
Městská knihovna Kelč 

Od 3. prosince 2020 je knihovna opět otevřena. 

Provoz knihovny se od 3. 12. 2020 řídí Usnesením vlády ČR  

ze dne 30. 11. 2020 č. 1262. 

Na hlavních dveřích radnice zazvoňte prosím na zvonek. 
 

V prostorách knihovny může být max. 5 osob. 
 
Před vstupem do knihovny použijte prosím dezinfekci rukou. 
Dodržujte 2m rozestupy a mějte zakryté dýchací cesty.  
 

Do odvolání rušíme službu poskytování veřejného internetu. 
Nepoužívejte proto počítače k tomuto účelu určené. 
Nezdržujte se v prostoru knihovny déle, než je nutné.  
 
Pokud se necítíte dobře, nechoďte do knihovny. Napište na e-mail 
apitrunova@mvk.cz nebo zatelefonujte na tel. 571 665 918.  

 
Děkujeme všem za ohleduplnost! 

 

mailto:apitrunova@mvk.cz

